
ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΡΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ                                           Σ ε λ ί δ α  |1  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-------------------------- 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αλεξανδρούπολη, 25 Σεπτεμβρίου 2017 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Αριθμ. Πρωτ.:  Φ.11.1/11052 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  

----------------------------- 
  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 
 

    

Ταχ. Διεύθυνση:   Δήμητρας 19  
Πόλη:   681 31 Αλεξανδρούπολη   

Γραφείο: Διευθυντή   

Πληροφορίες: Αποστολακούδης Στέργιος  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τηλέφωνο: 25513-55370  

Fax: 25510-88987  

Email: mail@dide.evr.sch.gr  
Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr 
 
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός προσωρινού Διευθυντή, στο Γυμνάσιο Κυπρίνου για το διδακτικό έτος 2017-
2018» 

 

O Διευθυντής Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’) «Δομή και Λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ’ αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφασης 
του υπουργού Π.Δ.Β.Μ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 340/16-10-2002 τ.Β΄): «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 
των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 10, 11, 12, 14, 16, παραγράφου 4 των άρθρων 18, 21, 24 και 25 
του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ.Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατία στην εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» 
όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 26 και 27 του Ν. 
4327/2015 (Φ.Ε.Κ. 50/τ.Α’/14-05-2015) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, 
Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» και διαμορφώθηκαν με 
το άρθρο 1 του Ν.4473/2017 (Φ.Ε.Κ. 78Α/30.05.2017) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης» και  ισχύουν.  

4. Τις διατάξεις των άρθρων 11 παράγραφος 6 και 12 παράγραφος 6 του Π.Δ.1/2003 (ΦΕΚ 1 
τ.Α΄/3-1-2003) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΥ5Ρ4653ΠΣ-ΑΕΙ



ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΡΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ                                           Σ ε λ ί δ α  |2  

αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και 
αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών» 

5. Την με αριθμό 47η /25.09.2017 πράξη του ΠΥΣΔΕ Έβρου. 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Τοποθετούμε από 26 Σεπτεμβρίου 2017, για το συμφέρον της υπηρεσίας και με την καταβολή του 

προβλεπόμενου επιδόματος, στη θέση της προσωρινής Διευθύντριας (λόγω αναπλήρωσης) στο 

Γυμνάσιο Κυπρίνου, την ΠΕΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΩ, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ02 Φιλόλογο 

και με Α.Μ.: 703720, με θητεία, η οποία λήγει στις 30 Ιουνίου 2018. 

Η τοποθετούμενη οφείλει να αναλάβει υπηρεσία άμεσα και να αποστείλει πράξη ανάληψης στην 
υπηρεσία μας. 
 

 

 

 Ο Διευθυντής της ΔΙΔΕ  ΕΒΡΟΥ  
 
 

Αποστολακούδης Στέργιος 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Γυμνάσιο Κυπρίνου 
2. Ενδιαφερόμενη 

 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. Ατομικό Φάκελο της υπαλλήλου 
2. Τμήμα Μισθοδοασίας 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΥ5Ρ4653ΠΣ-ΑΕΙ


		2017-09-25T16:14:45+0300


		2017-09-25T16:18:12+0300
	Athens




